b) wskazuje, że działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 239/1 i 239/2 położone w Radoszkach, obręb 

0012 Radoszki, gmina Wilczyce, powiat sandomierski są objęte zasięgiem obszarów narażonych na 

niebezpieczeństwo powodzi; 

II.  zasądza od Gminy Wilczyce na rzecz D. S. kwotę 814 (osiemset czternaście) złotych tytułem zwrotu 

kosztów postępowania sądowego. 

Wyrok z dnia 28 maja 2025 r. sygn. akt II SA/Ke 630/24 jest prawomocny od dnia 22 lipca 2025 r. 

Odpis wyroku sporządzono w wersji zanonimizowanej z uwagi na ochronę danych osobowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY